

## **Svaneeng A/S**

Ejby Industrivej 72  
2600 Glostrup

CVR-nr. 31943485

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. juni 2023

---

Hugo Christian Svaneeng  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Svaneeng A/S  
Ejby Industrivej 72  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31943485

**Direktion**

Alex Poulsen

**Bestyrelse**

Hugo Christian Svaneeng  
Alex Poulsen  
Kenneth Klitgaard Jensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og entreprisvirksomhed samt al anden hermed forbunden virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet deltager i verserende sager mod byggeherrer og byggerådgiver med samlede krav i størrelsesordenen 5-5,5 mio. kr. Der er sædvanlig proces- og brancherisiko knyttet til disse sager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.567.686 mod DKK 1.609.501 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.568.527.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.717.444</b>	<b>17.040.707</b>
Personaleomkostninger	1	-12.869.630	-14.550.146
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.847.814</b>	<b>2.490.561</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-162.836	-244.588
Andre driftsomkostninger		0	-67.693
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.684.978</b>	<b>2.178.280</b>
Finansielle indtægter	3	228.847	191.723
Finansielle omkostninger		-326.615	-297.312
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.587.210</b>	<b>2.072.691</b>
Skat af årets resultat	4	-1.019.524	-463.190
<b>Årets resultat</b>		<b>3.567.686</b>	<b>1.609.501</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført til overført resultat	567.686	1.609.501
<b>Årets resultat</b>	<b>3.567.686</b>	<b>1.609.501</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.800	466.964
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 9	<b>131.800</b>	<b>466.964</b>
Deposita		302.356	282.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>302.356</b>	<b>282.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>434.156</b>	<b>748.964</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.132.000	1.360.000
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b>1.132.000</b>	<b>1.360.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	18.444.998	21.742.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	6.579.844	6.058.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.840.795	6.101.532
Andre tilgodehavender		1.443.787	400.000
Periodeafgrænsningsposter		71.119	51.676
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.380.543</b>	<b>34.353.838</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.172.394	819.907
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.172.394</b>	<b>819.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.381.450</b>	<b>1.099.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.066.387</b>	<b>37.633.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>44.500.543</b>	<b>38.382.652</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.068.527	13.500.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>17.568.527</b>	<b>14.000.840</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	1.091.105	697.268
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.091.105</b>	<b>697.268</b>
Anden gæld		1.717.007	1.393.694
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.717.007</b>	<b>1.393.694</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	2.715.784	2.143.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.873.584	15.393.804
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	625.687	2.122.126
Anden gæld		1.908.849	2.631.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.123.904</b>	<b>22.290.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.840.911</b>	<b>23.684.544</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>44.500.543</b>	<b>38.382.652</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	11.891.339	0	12.391.339
Overført via resultatdisponeringen		1.609.501	0	1.609.501
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>13.500.841</b>	<b>0</b>	<b>14.000.841</b>
Overført via resultatdisponeringen		567.686	3.000.000	3.567.686
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>14.068.527</b>	<b>3.000.000</b>	<b>17.568.527</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.117.069	12.597.849
Pensioner	1.502.485	1.646.396
Andre omkostninger til social sikring	250.076	305.901
<b>I alt</b>	<b><u>12.869.630</u></b>	<b><u>14.550.146</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>28</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	162.836	244.588
<b>I alt</b>	<b><u>162.836</u></b>	<b><u>244.588</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189.389	168.160
Andre finansielle indtægter	39.458	23.563
<b>I alt</b>	<b><u>228.847</u></b>	<b><u>191.723</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	2.122.126	697.268		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.122.126			
Skat af årets resultat	625.687	393.837	1.019.524	463.190
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>625.687</b>	<b>1.091.105</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>1.019.524</b>	<b>463.190</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.091.105		
Kortfristede gældsforpligtelser	625.687			
<b>I alt</b>	<b>625.687</b>	<b>1.091.105</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.620.479	1.620.479	1.875.239
Tilgang i året	559.103	559.103	229.875
Afgang i året	-1.039.819	-1.039.819	-484.635
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>1.139.763</b>	<b>1.139.763</b>	<b>1.620.479</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.153.515	-1.153.515	-1.131.369
Årets afskrivninger	-162.836	-162.836	-244.588
Af- og nedskrivninger, afgang i året	308.388	308.388	222.442
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.007.963</b>	<b>-1.007.963</b>	<b>-1.153.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>131.800</b>	<b>131.800</b>	<b>466.964</b>
Salgspris, afgang	895.000	895.000	194.500
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-731.431	-731.431	-262.193
Fortjeneste/tab ved afhændelse	163.569	163.569	-67.693

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	282.000	282.000	282.000
Tilgang i året	20.356	20.356	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b><u>302.356</u></b>	<b><u>302.356</u></b>	<b><u>282.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b><u>302.356</u></b>	<b><u>302.356</u></b>	<b><u>282.000</u></b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	121.258.862	72.808.034
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-117.394.802	-68.893.312
<b>I alt</b>	<b><u>3.864.060</u></b>	<b><u>3.914.722</u></b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	6.579.844	6.058.535
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-2.715.784	-2.143.813
<b>I alt</b>	<b><u>3.864.060</u></b>	<b><u>3.914.722</u></b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	1.717.007	1.393.694
<b>I alt</b>	<b><u>1.717.007</u></b>	<b><u>1.393.694</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	1.717.007	1.393.694
<b>I alt</b>	<b><u>1.717.007</u></b>	<b><u>1.393.694</u></b>

## Noter, fortsat

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsinventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	4.000.000	19.708.798

### 10. Eventualforpligtelser

Svaneeng A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	24.393.129
--------------------------------------	------------

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	300.000
Der er indgået aftale om leasing af biler samt andet driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør	1.118.705
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>1.418.705</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hugo Christian Svaneeng

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5fc454e2-d6b2-43c2-ab69-2cf5ba53bb0f

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-30 04:17:02 UTC



## Kenneth Klitgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56009f08-6a48-4a70-9f3f-c16fcd17471a

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-30 08:56:21 UTC



## Alex Poulsen

Direktør

Serienummer: 36d9b805-bcec-40aa-bae7-e52d6912ba49

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-30 10:48:05 UTC



## Alex Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 36d9b805-bcec-40aa-bae7-e52d6912ba49

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-30 10:48:05 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 10:51:13 UTC



## Hugo Christian Svaneeng

Dirigent

Serienummer: 5fc454e2-d6b2-43c2-ab69-2cf5ba53bb0f

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-30 12:03:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: OHU55-7QME5-U4LCK-ND5E7-03Q2T-JZF5G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>